
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 12 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych 
w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.)  i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.) Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Treść załącznika nr 1 do uchwały LXI/294/2022 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 3 listopada 
2022 r. w sprawie zarządzenia poboru opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych w drodze inkasa 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Leszek Śmiech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 2977



 

                                                                                                                                Załącznik  nr 1  

                                                                                                                                do uchwały Nr XVIII/98/2025 

                                                                                                                                Rady Miejskiej w Skalbmierzu 

                                                                                                z dnia 12 września 2025 r. 

 

 

LISTA  inkasentów do zbierania opłaty za zagospodarowanie i odbiór odpadów komunalnych 

z terenu gminy Skalbmierz. 

               

 

1. Solarz Szczepan            Baranów 

1. Jaskuła Monika            Bełzów 

2. Pietrowski Paweł            Bolowiec 

3. Malara Tadeusz               Boszczynek 

4. Fucia Zbigniew            Drożejowice 

5. Sady Agnieszka            Grodzonowice 

6. Warszawa Tadeusz  Krępice 

7. Więckowska Paulina     Kobylniki 

8. Ochęduszka Marzena  Kózki 

9. Walczak Zbigniew           Małoszów 

10.  Malara Beata             Przybenice 

11.  Kluzek Katarzyna            Podgaje 

12.  Pabiś Zdzisława            Rosiejów 

13.  Derela Dagmara            Sielec Biskupi 

14.  Duda Dorota                    Sielec Kolonia 

15.  Duda Dorota            Skalbmierz 

16.  Blady Małgorzata            Szarbia Zwierzyniecka 

17.  Czekaj Piotr            Sietejów 

18.  Kula Stanisław            Szczekarzów 

19.  Iwan Ryszard            Tempoczów Kolonia 

20.  Gołpyś Mirosław            Tempoczów Rędziny 

21.  Stępień Szczepan            Topola 

22.  Buras Janusz            Zakrzów 

23.  Kaczmarczyk Damian     Zakrzówek 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2977


	UCHWAŁA NR XVIII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-15T08:04:58+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




